
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 8. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 25. augusta 2011. godine, i na 5. 

sjednici Doma naroda, održanoj 14. septembra 2011. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  ZA RATIFIKACIJU FINANSIJSKOG SPORAZUMA 

IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I KOMISIJE EVROPSKIH ZAJEDNICA KOJI 

SE ODNOSI NA DRŽAVNI PROGRAM (I. DIO) ZA 2008. GODINU U SKLADU SA 

INSTRUMENTOM ZA PRETPRISTUPNU POMOĆ 

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Finansijskog sporazuma između Bosne i Hercegovine i 

Komisije Evropskih zajednica koji se odnosi na Državni program (I. dio) za 2008. godinu u 

skladu sa Instrumentom za pretpristupnu pomoć. 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-784/11 

14. septembra 2011. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

 

            Predsjedavajući                                       Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                          Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                         Parlamentarne skupštine BiH 

 

        dr. Denis Bećirović                                                            Ognjen Tadić 

     

          

  


